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Enkelte utskrifter dannes i PDF-format. De vil vises i Internet Explorer, og kan skrives 
ut derfra. 
Det kreves et oppsett i Client Access for å benytte hotspots/hyperlenker.  
 
For å danne PDF-utskriftene, må vi installere et IBM freewareprodukt MIME&MAIL. 
Dette krever minimum release V5R1M0 av operativsystemet. 
 
Hvis dere har SYMAIL Versjon 8 fra før, er MIME&MAIL allerede installert. 
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Ved registrering av TET import, vil <F4> i feltet for godsnr. vise dagens registrete 
godsnr., med mulighet for plukking av godsnr., eller registrere nytt godsnr. som 
beskrevet under menypunkt 2. MRN-nummeret i TET blir automatisk oppdatert i 
godsjournalen. 

Hovedmenyen for godsregistering er meny GODS 
 
Velg overgang fra andre menyer, eller skriv kommando GO GODS. 
 
 

 
 
 Fra denne menyen kan du vedlikeholde lagerbevillingskoder, knytte avdelinger til 
lagerbevillingskoder, arbeide med godsregistering på forskjellige nivåer, skrive godsjournal 
og merknadsjournal, og den har overganger til andre menyer.  
Når du går inn på et av menypunktene 1 – 6, kommer vinduet  ’Velg inng. Parametre’ opp. 
Dette er valgt, fordi man kan binde avdelinger mot lagerkoder, og det må være mulig å bytte 
avdeling. 
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Oppgi avdeling og signatur, og tast <enter.> 

 

Valg 1, forhåndsregistrering 
Bildet som kommer opp, er en liste over registrerte godsnr. i dag. 
For å se en annen dag, oppgir du dato i feltet ’Bytt til dag’. 
 
Øverst vises bevillingskode og valgt dag / dagnummer. 
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Nederst i bildet er en oversikt over gyldige funksjonstaster. 
 
 
Hvis man ønsker å søke basert på andre begrep enn dato, kan man benytte  F-8 Søk  for å få 
opp flere søkeveier. 
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Registrer nytt godsnummer 
Trykk <F6> 
 

 
 
Legg inn planlagt grensepasseringssted (fritekst). I forhåndsregistrering er det ikke krav til       
dato/klokkeslett.  
Legg inn turnr.  Det kan ikke finnes fra før, men turen behøver ikke å være registrert. 
Legg inn kjennetegn. Bilens regnr. 
Type last kan legges inn, men det er ikke krav til feltet. 
Lagerholder står som varemottaker, men det kan endres ved komplett last. 
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Når feltene er fyllt ut, tømmes bildet, og du kan legge inn neste godsnr. 

 
Trykk <F12> for å komme til oversiktsbildet. 
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Her kan du endre, slette eller vise godsnr. som er registrert. 
 
<F3> går tilbake til meny GODS. 
                                                                                 

Valg 2, etterbehandling 
I tillegg til valgene fra forhåndsregistrering, kan man her velge F for å legge inn flere 
transittnr. mot et godsnr. 
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Registreringsbildet er utvidet. 

 
 

Valg 3, merknadsregistrering 
 
Dette valget gir bare tilgang til å vise godsnr., registrering av merknadsjournal (M), eller 
skrive ut merknadsjournal (P=for denne posisjonen, D=for aktuell dag) 
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Utskriftene her blir lagd i PDF-format, så det kommer opp en Hyperkobling til det ferdige 
dokumentet. 
 

 
 
PDF-dokumentet kan sendes som mail, eller skrives ut. 
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Ved valg M – merknadsjournal, får du opp bilde for å legge inn merknader: 
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Legg inn posisjonsnr. og aktuelle opplysninger. 
Trykk <enter> for å gå til neste posisjon med merknad. 
 
Posisjoner med merknader, vises i listebildet med omvendt farve i feltet for transittnr. 
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Valg 6, alle valgene i en operasjon. 
Her er alle opsjonene tilgjengelig. 
 

 
 
Hvis man ikke har stor ’spesialisering’ av arbeidsoppgaver, vil dette være det naturlige 
menyvalget i det daglige arbeidet. For beskrivelse av de forskjellige opsjonene, se punktene 
over.
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Valg 10, utskrift av godsjournal 
 

 
  
 
Velg lagerbevillingskode. 
                                                                                 

 
 
Oppgi valg for utskrift. Hvis dere har installert SYMAIL, kan lista sendes til valgt 
epostmottaker. 
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Oppgi perioden det skal skrives ut for , fra/til godsnr. 
Bildet er forhåndsutfylt med verdien for dagens dato i fra-feltet og dagens dato uten løpenr. i 
til-feltet                                                                                 
                      

 
 
Slik blir utskriften: 

 
Feltet MK benytter kodene fra TET, DI = endringer i verdi, KO = Konform.                                                     
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Valg 11, utskrift av merknadsjournal  
 

 
 
Oppgi godsnr. det skal skrives merknadsjournal for. 
Oppgi D/P  (D = skriv ut alle for aktuell dag, P = skriv ut for aktuelt godsnr.) 
 
Tast <F10> for å starte utskrift. 
 
Utskriften dannes i PDF, og du får opp en hyperlenke til dokumentet. 
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Slik blir utskriften:                              
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Valg 30, vedlikehold lagerbevillingskoder 
 
 
Hvis firmaet har registrert flere lagerbevillingskoder, kommer en liste over registrerte koder 
opp. 
 

                                                           
Her kan du velge 2, endre bevillingskode, 3, kopier kode til ny kode, eller benytte <F6> for å 
registrere ny bevillingskode 
 
Ved nyregistrering, oppgis bevillingskode, bevillingshavers navn og adresse (for listehoder), 
printervalg og standard faxnr. for å sende lister med datafax. 
 
Du kan dele opp lageroversikten med å velge standard 3.siste siffer i godsnr, der hvor 
bevillingen dekker flere fysiske adresser. 
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Valg 31, låse avdeling mot lagerbevillingskode 
 

 
 
Her oppgis avdelingene helt ut, eller grupperes ved å angi X-er i posisjon for felles verdi. Har 
dere f.eks avdelinger i Drammen, hvor førstesifferet i avdelingsnr. er 3 (3000, 3010, 3090 etc, 
kan avdelingene velges med 3XXX. 
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